

报价一览表

项目编号： N5107042024000091

项目名称： 游仙区2024年第一批防震减灾应急物资装备采购项目

采购包： 1(合同包一)

供应商名称：

序号	报价内容	计量单位	单价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格	生产厂家
1	场地照明灯	12.00台	2300元	27600.00元	元	总价				
2	强光手电筒	344.00个	180元	61920.00元	元	总价				
3	喊话器	344.00个	100元	34400.00元	元	总价				
4	手动液压千斤顶	172.00台	300元	51600.00元	元	总价				
5	撬棍	344.00个	80元	27520.00元	元	总价				
6	折叠铲	1150.00个	50元	57500.00元	元	总价				
7	救援绳	344.00条	80元	27520.00元	元	总价				
8	抛绳器	300.00个	180元	54000.00元	元	总价				
9	灭火毯	464.00张	50元	23200.00元	元	总价				
10	钢筋速断器	24.00个	520元	12480.00元	元	总价				
11	雨衣	1720.00件	100元	172000.00元	元	总价				
12	应急指挥帐篷	2.00项	3800元	7600.00元	元	总价				
13	户外折叠会议桌	8.00张	320元	2560.00元	元	总价				
14	户外折叠椅	16.00个	120元	1920.00元	元	总价				
15	防蜂服	4.00套	1300元	5200.00元	元	总价				

合计：

备注：无

供应商公章： 日期：

_____ 年 月 日